
2023.09～

曜日

練習時間 １６：００～ １７：００～ １６：００～ １７：００～ １６：００～ １７：００～ １６：００～ １７：００～ １６：００～ １７：００～ １４：３０～ １５：３０～

①神代団地1号棟前 15:10 16:10 15:10 16:10 15:10 16:10 15:10 16:10 15:10 16:10 13:40 14:40

②西つつじヶ丘3丁目 15:11 16:11 15:11 16:11 15:11 16:11 15:11 16:11 15:11 16:11 13:41 14:41

③西つつじヶ丘1丁目（バス停） 15:14 16:14 15:14 16:14 15:14 16:14 15:14 16:14 15:14 16:14 13:44 14:44

④宮の上（バス停） 15:15 16:15 15:15 16:15 15:15 16:15 15:15 16:15 15:15 16:15 13:45 14:45

⑤深大寺レジデンス 15:19 16:19 15:19 16:19 15:19 16:19 15:19 16:19 15:19 16:19 13:49 14:49

⑥ピアノリトミック向かい 15:20 16:20 15:20 16:20 15:20 16:20 15:20 16:20 15:20 16:20 13:50 14:50

⑦ライオンズヒルズ前 15:21 16:21 15:21 16:21 15:21 16:21 15:21 16:21 15:21 16:21 13:51 14:51

⑧つつじヶ丘ハイムA棟前 15:22 16:22 15:22 16:22 15:22 16:22 15:22 16:22 15:22 16:22 13:52 14:52

⑨上ノ原小学校 15:24 16:24 15:24 16:24 15:24 16:24 15:24 16:24 15:24 16:24 13:54 14:54

⑩田波建設前 15:26 16:26 15:26 16:26 15:26 16:26 15:26 16:26 15:26 16:26 13:56 14:56

⑪西松屋前（柏野小前） 15:28 16:28 15:28 16:28 15:28 16:28 15:28 16:28 15:28 16:28 15:58 16:58

⑫ファインコート国領 15:29 16:29 15:29 16:29 15:29 16:29 15:29 16:29 15:29 16:29 13:59 14:59

⑬八雲台小学校前 15:30 16:30 15:30 16:30 15:30 16:30 15:30 16:30 15:30 16:30 14:00 15:00

アクラブ着 15:40 16:40 15:40 16:40 15:40 16:40 15:40 16:40 15:40 16:40 14:10 15:10

練習時間 16:00 17:00 16:00 17:00 16:00 17:00 16:00 17:00 16:00 17:00 14:30 15:30

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

17:00 18:00 17:00 18:00 17:00 18:00 17:00 18:00 17:00 18:00 15:30 16:30

アクラブ発 17:15 18:15 17:15 18:15 17:15 18:15 17:15 18:15 17:15 18:15 15:45 16:45

※　運行ダイヤは、道路状況その他により前後することがあります。バス到着予定時間の５分前までにはバス停にお越しください。

アクラブ調布

火月 木

西つつじヶ丘・深大寺ルート時刻表【うさぎバス】

水 金 土


